债券代码：127407.SH/1680091.IB                   债券简称：16 汇盛投资债

债券代码：145875.SH                             债券简称：17 汇盛 03

债券代码：162466.SH                             债券简称：19 汇盛 01

债券代码：194693.SH                             债券简称：22 汇盛 01

浙江汇盛投资集团有限公司

关于法定代表人、董事长、总经理和信息披露负责人

发生变动的公告

一、人员变动的基本情况

（一）原任职人员的基本情况

公司原法定代表人、董事长、总经理周宪彪因工作调动原因，不再担任公司法定

代表人、董事长、总经理和信息披露负责人。

（二）人员变动的原因和依据

经公司股东衢州绿色发展集团有限公司审批决定，公司法定代表人、董事长、总

经理和信息披露负责人由周朝军担任。

（三）新聘任人员的基本情况

周朝军，男，汉族，1969 年 9 月生，浙江衢州人，农工党党员，1988 年 8 月参加

工作，大学学历。历任浙江汇盛投资集团有限公司副总经理、衢州绿色发展集团有限

公司（筹）企业服务中心白沙片区服务分中心副主任、企业服务中心高新片区服务分

中心副主任，衢州绿色发展集团有限公司董事、副总经理，现任衢州绿色发展集团有

限公司和浙江汇盛投资集团有限公司法定代表人、董事长、总经理和信息披露负责

人。

联系电话：0570-3888086

传真：0570-3851551

二、影响分析

（一）上述人员变动符合《公司法》等相关法律法规及公司章程的相关规定。

（二）相关人员变动对公司日常管理、生产经营及偿债能力无重大影响。

（三）上述人事变动后，公司治理结构符合法律法规和公司章程的相关规定。

特此公告。

（本页无正文，为《浙江汇盛投资集团有限公司关于法定代表人、董事长、总经理和信息披

露负责人发生变动的公告》之盖章页）

浙江汇盛投资集团有限公司

2022 年 8 月 17 日